

Carmignano, 26 luglio 2021

## Comune di Carmignano

Provincia di Prato
Piazza Matteotti, 1 – 59015 Carmignano
Tel. 055 875011 - Fax 055 8750301
www.comune.carmignano.po.it
segreteriagenerale@comune.carmignano.po.it

Ai Consiglieri Comunali

Al Sindaco

Ai componenti della Giunta Comunale

Al Segretario Generale

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale n. 6/2021

Comunico che il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria ed in seduta pubblica con le seguenti modalità:

- il Consiglio è convocato in prima convocazione per venerdì 30 luglio 2021 alle 21,15;

- in caso di eventuale seduta deserta, il Consiglio è convocato in seconda convocazione per sabato 31 luglio 2021 alle ore 9,15.

Il Consiglio si svolgerà in presenza in Sala Consiliare, nel rispetto delle disposizioni contro la diffusione del Covid-19.

Si allega l'Ordine del giorno.

La S.V. è invitata a partecipare.

La Presidente del Consiglio Comunale Chiara Lorenzini

## Ordine del giorno n. 06/2021 del Consiglio Comunale Prima convocazione per il 30 luglio 2021 ore 21:15

- 1) Assestamento generale del bilancio di previsione 2021 -2023.
- 2) Bilancio di Previsione 2021 Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi e verifica degli equilibri di bilancio.
- 3) Ordine del Giorno sui licenziamenti della società GKN di Campi Bisenzio, presentato da Consiglieri del gruppo "Idee per Carmignano".
- 4) Comunicazioni.